,

p· EFElTURA MUN\C\PAL DE JOÃO

tlMlRI MUiti~1hl Dt 1 lü ~lktmnl

Recebido em3Q_./ l ~ g )_

Administração dos Trabalhafores

LEI N!! 1162/92

DE 28 DE DEZEMBRO DE 1992.

. As f 6 :QQ hs.

AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIO
NAIS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Ass.

, __ lf·

O Povo do MunicÍpio de João Monlevade, por

seus r presentantes aprova, e eu, Prefeito Municipal, sancio­

guinte Lei:
,

Art. 1!! - Fica autorizada a aber.:tura de cre-

di tos adicionais, suplementares ou especiais - mediante utill

zação de recursos originados do excesso de arrecadação previ~
topa a o exercício, em mais Ci.$1.000.000.000,00 (um bilhão

de cr zeiros), além dos ~á autorizados pela Lei nº 1.153, de I° I'

25 de novembro de 1992.

,
Art. 2!! - Esta Lei entrara em vigor na data

de su publicação, revogadas as disposições em contrário.'
.\ 1

\ '

( 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JO~O MONLEVADE,

EM 28
1
pE DEZEMBRO DE 1992 •

. "' ) ~ ....

•
LEON~~ / :
Prefeito Municipal , ;

i
Registrac.a e publicada nesta Assessoría de

no aos vin e e oito dias do mes de dezembro de mi], nove Gove · t ~ · A

cent s e noventa e- dois.

. ' ~
.

' ·; 11
1 . 1:

~ .
ILCA MOREIRA MORAIS \ ' ·I

Assessora de Governo
1\ ,,

J